
Berita Acara Pengajaran CREATIVE MEDIA DIGITAL-0226 (3 SKS) 

Dosen: 202303024-SFI 

Kelas: 44.5A.06  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 204-F3 

2024-09-24 12:30-

15:00 

Masuk: 12:31:53 -

14:53:21  

Mengenal New Media 

Pandangan New Media Manfaat 

New Media Digitalisasi Media  

1. Absensi 

2. Penjelasan materi 1 

3. Penjelasan kontrak perkuliahan 

4. Diskusi mengenai New Media  

2 204-F3 

2024-10-01 12:30-

15:00 

Masuk: 12:34:05 -

14:45:09  

Digitalisasi Media 

1. Digitisasi,digitalisasi dan 

transformasi digital 

2. Konergensi Media  

1. Absensi 

2. Penjelasan materi 2 

3. Lanjut Diskusi mengenai 

perkembangan flatform media 

sosial  

3 204-F3 

2024-10-08 12:30-

15:00 

Masuk: 12:31:58 -

14:50:09  

elebihan media digital saat ini 

Social media landscape in 

Indonesia Digital Landscape In 

Indonesia Web Traffic 

landscape In Indonesia Social 

audience landscape in Indonesia  

1. Absensi 

2. Penjelasan materi 3 

3. Mahasiswa menanggapi hasil 

tayangan video mellaui forum 

diskusi mybest  

4 204-F3 

2024-10-15 12:30-

15:00 

Masuk: 12:31:32 -

14:47:34  

Jejaring sosial  

1. Absensi 

2. Penjelasan materi 4 

3. Mahasiswa membuat 1 

pertanyaan dan didiskusikan dikelas 

dan ditanggapi oleh dosen 

pengampu  

5 204-F3 

2024-10-22 12:30-

15:00 

Masuk: 12:33:36 -

14:45:32  

Media sosial  

1. Absensi 

2. Penjelasan materi 5 

3. Lanjut diskusi tanya jawab 

4. Penjelasan Tugas UTS  

6 204-F3 

2024-10-29 12:30-

15:00 

Masuk: 12:34:31 -

14:46:03  

Platform Media sosial Youtube 

Facebook Twitter Linkedin 

Instagram  

1. Absensi 

2. Penjelasan materi 6 

3. Lanjut diskusi tanya jawab dari 

pertanyaan yang sudah diajukan 

4. Diskusi mengenai flatform media 

sosial  

7 204-F3 

2024-11-05 12:30-

15:00 

Masuk: 12:35:03 -

14:47:21  

Tugas Individu (analisa 

perkembangan media sosiall di 

Indonesia)  

1. Absensi 

2. Pengumpulan Tugas UTS 

3. Diskusi konten  

8 204-F3 
2024-11-12 12:30-

15:00 
Ujian Tengah Semester Pengumpulan tugas UTS 



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

Masuk: 12:31:32 -

14:47:34  

9 204-F3 

2024-11-19 12:30-

15:00 

Masuk: 12:32:04 -

14:51:08  

Tugas Kelompok  

1. Absensi 

2. Pembagian Kelompok 

3. Penjelasan Tugas  

10 204-F3 

2024-11-26 12:30-

15:00 

Masuk: 12:31:02 -

14:45:47  

Tugas Kelompok  

1. Absensi 

2. Laporan Progress Tugas 

Kelompok 

3. Bimbingan Tugas  

11 204-F3 

2024-12-03 12:30-

15:00 

Masuk: 12:33:44 -

14:45:40  

Tugas Kelompok  

1. Absensi 

2. Laporan Progress Tugas 

Kelompok 

3. Presentasi Kelompok 

4. Bimbingan Tugas  

12 204-F3 

2024-12-10 12:30-

15:00 

Masuk: 12:31:56 -

14:45:05  

Tugas Kelompok  

1. Absensi 

2. Bimbingan Tugas 

3. Presentasi Konsep konten  

13 204-F3 

2024-12-17 12:30-

15:00 

Masuk: 12:31:52 -

14:50:52  

Presentasi tugas kelompok  

1. Absensi 

2. Bimbingan Tugas 

3. Presentasi Konsep konten  

14 204-F3 

2025-01-07 12:30-

15:00 

Masuk: 12:33:34 -

14:45:21  

Presentasi tugas kelompok  
1. Absensi 

2. Proses Produksi Konten  

15 204-F3 

2025-01-14 12:30-

15:00 

Masuk: 12:32:28 -

14:46:03  

Review  

1. Absensi 

2. Pengumpulan Tugas UAS 

3. Review hasil konten 

4. Mengisi Forum Diskusi  

16 204-F3 

2025-01-21 12:30-

15:00 

Masuk: 12:37:34 -

14:45:25  

Ujian Akhir Semester Pengumpulan tugas UAS 

 

 

 

 



Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 44220056 IGA CILVIA ARISMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2 44220119 
MARISKA SALSABILA 

AZZAHRA 
✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

3 44220175 CLARA CALLISTA OHELLO ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

4 44220325 CORRINA KAYLA SHATIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5 44220338 SALMA PIFIRA SANTOSO ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

6 44220367 MUHAMMAD SIDIQ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 4 

7 44220382 SHAFIQAH HERMANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

8 44220385 WINA AYU PRATIWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

9 44220389 
NARENDRA PREMA DWI 

EKANANDA 
✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

10 44220403 ELBRIAN SYAMSA ARIQ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 10 

11 44220552 FADIA LISA RADINKA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

12 44220554 
MUHAMMAD FACHRUL 

RODZI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

13 44220555 
MUHAMMAD AFIF ODE 

ARWA 
✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 2 

14 44220568 NOVELIA SIMARE MARE ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

15 44220574 SYAHLA NABILATUN NISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

16 44220588 
MOHAMAD ICHWAN 

FAHREZA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

17 44220589 IQBAL FATURRAHMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

18 44220593 
IECHUAN TAUZIA 

HENDARSYAH ALHIKMAH 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 12 

19 44220613 
ESA SULISTYANING 

KURNIATY 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

20 44220646 
JOSEPHINE AYU 

GRACIAPUTRI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

21 44220649 FAUZAN RIZKI RISWANTO ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 13 

22 44220662 
CATHERINE ANANDA 

HESYAH 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

23 44220673 RAIHAN BAIHAQI LODAYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

24 44220700 ALBINIA KIREINA UNTARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

25 44220705 ALFIYYAH RAFIQAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

26 44220723 SAVIRA PUTRI MELATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

27 44220770 
INDRA APRILIANSYAH 

MULYAWAN 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

28 44220796 ALDY LUTHFIYATO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

29 44220840 RISYA SHAFA NABILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

30 44220856 DELFI PUTRI ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ 10 

31 44220866 MUTIA FARANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

32 44220870 LENI LESTARI ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

33 44220900 
NAILA SAFURA AMALIA 

GUSAIRI 
✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

34 44220908 DARA INDIRIASTUTY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

35 44220911 PUTRI SHINTA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

36 44220917 
KAYSHALONIKA VERE 

VOLETA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

37 44220989 LINDA SITI MUZDALIPAH ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

38 44221009 
ARDESITA AULIA 

SALSABILA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

39 44221012 
RENOVA RATU ANDYRA 

KRISTIANTO 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

40 44221038 HAFFINA PUJAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

41 44221041 RAFI NAIL FAHREZI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

42 44221058 NURUL HANINAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

43 44221095 
FATHIKA NOVIARA NUR 

RAMADHINE 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

44 44221097 WARDAH NUR AFIFAH ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

45 44221156 DAFFA SHAUQI ILMI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

46 44221209 NAJLA SALSABILA ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 

47 44221226 MAIDIN ADEL CASTRIA ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

48 44221230 AHMAD RIZKI ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

49 44221249 
MUHAMMAD FADHLI EL-

ADIB 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

50 44221293 ANISA FITRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

51 44221308 
IQFHANDI ADITYA 

WARMAN 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

52 44221310 
MISELSA ANISDRIA 

SUSANTO 
✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 12 

Total Kehadiran Harian 46 43 50 48 47 46 48 0 49 49 46 47 49 44 49 0 - 

 



Penilaian 

# Nim Nama Presensi UTS UAS Grade Akhir 

1 44220056 IGA CILVIA ARISMAN 100 70 80 A 

2 44220119 MARISKA SALSABILA AZZAHRA 86 70 75 B 

3 44220175 CLARA CALLISTA OHELLO 93 75 95 A 

4 44220325 CORRINA KAYLA SHATIANI 100 70 78 A 

5 44220338 SALMA PIFIRA SANTOSO 86 77 78 A 

6 44220367 MUHAMMAD SIDIQ 29 0 0 E 

7 44220382 SHAFIQAH HERMANSYAH 100 70 80 A 

8 44220385 WINA AYU PRATIWI 93 70 75 B 

9 44220389 NARENDRA PREMA DWI EKANANDA 86 60 75 B 

10 44220403 ELBRIAN SYAMSA ARIQ 64 0 75 D 

11 44220552 FADIA LISA RADINKA 100 75 80 A 

12 44220554 MUHAMMAD FACHRUL RODZI 100 80 95 A 

13 44220555 MUHAMMAD AFIF ODE ARWA 14 0 0 E 

14 44220568 NOVELIA SIMARE MARE 100 70 70 B 

15 44220574 SYAHLA NABILATUN NISA 93 70 80 B 

16 44220588 MOHAMAD ICHWAN FAHREZA 100 75 80 A 

17 44220589 IQBAL FATURRAHMAN 93 70 78 B 

18 44220593 
IECHUAN TAUZIA HENDARSYAH 

ALHIKMAH 
71 70 75 B 

19 44220613 ESA SULISTYANING KURNIATY 100 70 75 B 

20 44220646 JOSEPHINE AYU GRACIAPUTRI 100 90 95 A 

21 44220649 FAUZAN RIZKI RISWANTO 79 75 90 A 

22 44220662 CATHERINE ANANDA HESYAH 100 70 85 A 

23 44220673 RAIHAN BAIHAQI LODAYA 100 85 95 A 

24 44220700 ALBINIA KIREINA UNTARI 86 80 80 A 

25 44220705 ALFIYYAH RAFIQAH 100 75 90 A 

26 44220723 SAVIRA PUTRI MELATI 100 70 75 B 

27 44220770 INDRA APRILIANSYAH MULYAWAN 100 70 90 A 

28 44220796 ALDY LUTHFIYATO 100 70 75 B 

29 44220840 RISYA SHAFA NABILA 100 77 85 A 

30 44220856 DELFI PUTRI 57 75 75 B 

31 44220866 MUTIA FARANI 93 85 95 A 

32 44220870 LENI LESTARI 93 85 80 A 

33 44220900 NAILA SAFURA AMALIA GUSAIRI 93 65 75 B 

34 44220908 DARA INDIRIASTUTY 100 85 97 A 

35 44220911 PUTRI SHINTA 93 70 85 A 

36 44220917 KAYSHALONIKA VERE VOLETA 100 55 75 B 



# Nim Nama Presensi UTS UAS Grade Akhir 

37 44220989 LINDA SITI MUZDALIPAH 93 80 75 A 

38 44221009 ARDESITA AULIA SALSABILA 100 70 90 A 

39 44221012 RENOVA RATU ANDYRA KRISTIANTO 100 75 87 A 

40 44221038 HAFFINA PUJAWATI 100 75 87 A 

41 44221041 RAFI NAIL FAHREZI 100 70 90 A 

42 44221058 NURUL HANINAH 100 75 75 A 

43 44221095 FATHIKA NOVIARA NUR RAMADHINE 100 60 75 B 

44 44221097 WARDAH NUR AFIFAH 93 75 95 A 

45 44221156 DAFFA SHAUQI ILMI 100 70 85 A 

46 44221209 NAJLA SALSABILA 86 75 82 A 

47 44221226 MAIDIN ADEL CASTRIA 93 75 80 A 

48 44221230 AHMAD RIZKI 93 95 95 A 

49 44221249 MUHAMMAD FADHLI EL-ADIB 93 85 90 A 

50 44221293 ANISA FITRI 100 82 97 A 

51 44221308 IQFHANDI ADITYA WARMAN 100 80 95 A 

52 44221310 MISELSA ANISDRIA SUSANTO 71 95 90 B 

 


